
UCHWAŁA NR  275/1600/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 roku  

 

w sprawie zawarcia umowy na kompleksową obsługę w zakresie powszechnego 

udostępniania informacji publicznej za pośrednictwem Internetu 

 

 

         Na podstawie § 60 ust.1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j.Dz.Urz.Woj.Wlkp. 2019.309) 

w związku z art. 4 ust.1 pkt 1 oraz art. 8 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej (t.j.Dz.U.2022.902), Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zawrzeć z INTERmedi@ Ł. Czekała T. Frąckowiak Spółka Jawna, ul. 

Modrzewskiego 1a, 63-100 Śrem umowę na kompleksową obsługę w zakresie powszechnego 

udostępniania informacji publicznej za pośrednictwem Internetu w postaci ujednoliconego 

systemu stron w sieci teleinformatycznej – stron podmiotowych Biuletynu Informacji 

Publicznej dla Starostwa Powiatowego w Złotowie, al. Piasta 32, na zasadach określonych w 

umowie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Złotowskiego: 

 

 

   1. Małgorzata Sameć  ……………………………………….                  

 

   2. Ryszard Król          ……………………………………….                

 

   3. Wiesław Fidurski    ……………………………………….                

 

   4. Henryk Trawiński   ……………………………………….                    

 



 
 

UZASADNIENIE do Uchwały Nr 275/1600/2023 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

w sprawie zawarcia umowy na kompleksową obsługę w zakresie powszechnego 

udostępniania informacji publicznej za pośrednictwem Internetu. 

 

 

Przepis § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego, upoważnia Zarząd Powiatu do 

podejmowania uchwał innych niż zawierających rozstrzygnięcia. 

Zgodnie z art. 4 ust 1 pkt 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej władze 

publiczne oraz inne podmioty wykonujące zadania publiczne są obowiązane do 

udostępniania informacji publicznej. 

Art. 8 ww. ustawy stanowi, że w celu powszechnego udostępnienia informacji 

publicznej, w postaci ujednoliconego systemu stron w sieci informatycznej, tworzy się 

urzędowy publikator teleinformatyczny – Biuletyn Informacji Publicznej. 

 

W związku z obowiązkiem prowadzenia przez Starostwo Powiatowe  

w Złotowie Biuletynu Informacji Publicznej w celu powszechnego udostępniania informacji 

publicznej, konieczne jest zawarcie umowy na kompleksową obsługę w zakresie 

udostępniania, utrzymania i aktualizowania stron podmiotowych BIP, zgodnie z aktualnie 

obowiązującymi wymogami i standardami informacyjnymi, technologicznymi oraz zasadami 

bezpieczeństwa. 

 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

          


